
Černošice 
Městský úřad Černošice 
Podskalská 19 
120 00  Praha 2 
 
 
 

V Praze dne 08. února 2022 

 

Žadatel:    Mgr. L  M  
nar. dne:     
bydliště:     

  

 

Věc:   žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 v souladu s výše uvedeným zákonem Vás žádám o poskytnutí informace:  

1) jakým způsobem je ve vztahu k přestupkům postihující překročení nejvyšší 
dovolené rychlosti jízdy motorového vozidla v úseku dálnice D0 1,650 až 0,495 
km směr jízdy k D1 dokumentována aktivace proměnného dopravního značení 
a zobrazení příslušné zákazové značky (např. B20a); 

2) jak je kontrolována správnost uvedené dokumentace ve vztahu k realitě (tj. 
čím je ověřováno, že na příslušném PDZ se objeví a je ve stanovený čas aktivní 
ta která dopravní značka); 

3) jaké dopravní značení bylo aktivní (zobrazováno na PDZ) dne 5. 11. 2021 od 
12:00 do 13:00 hod. v úseku dálnice D0 1,650 až 0,495 km směr jízdy k D1; 

4) jak bylo zobrazení dopravního značení ad 3) ověřeno (tj. že PDZ skutečně 
zobrazoval tu kterou dopravní značku a ta tak byla projíždějícím řidičům 
seznatelná); 

5) jakým (veškerým) revizím, kontrolám, seřízení a servisním zásahům byl systém 
PDZ v úseku dálnice D0 1,650 až 0,495 km směr jízdy k D1 podroben 
v kalendářním roce 2021 (nejen samotných pylonů či samotných 
zobrazovacích panelů, ale software, řídících prvků a souvisejícího hardware 
atp.), s uvedeným data a času zásahu, jakož i předmět zásahu (revize, 
kontroly), 

6) jaké závady se na PDZ na celém úseku D0 v kalendářním roce 2021 vyskytly. 

 

S poděkováním a pozdravem 

 

L  M  




